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Saskylle Opetushallituksen hankerahaa oppilaitosturvallisuuden parantamiseen 
 
 
Opetushallitus on myöntänyt SASKY koulutuskuntayhtymälle (Saskylle) 169 500 € valtionavustusta 
Turva -hankkeen toteuttamiseen. Hankkeessa kehitetään ammatillisen koulutuksen turvallisuuskult-
tuuria. Kehittäminen tapahtuu yhteistyössä koulutuksen järjestäjien sekä muiden toimijoiden ja viran-
omaisten kanssa. Sasky toimii hankkeessa päätoteuttajana. Hanke aloitetaan vuoden 2021 alussa ja 
se kestää 30.6.2022 saakka.  
 
Oppilaitosturvallisuuden kehittäminen on noussut viime vuosina erityisesti pinnalle, kun turvallisuutta uhkaavia 
tilanteita on valitettavasti jouduttu oppilaitoksissakin kohtaamaan. Oppilaitokset ovat velvollisia laatimaan ja 
järjestämään erilaisia turvallisuuteen liittyviä suunnitelmia ja asiakirjoja. Turva -hankkeen pohjana on ajatus, 
että kaikkien oppilaitoksessa toimivien ihmisten on tärkeä hahmottaa turvallisuustoiminnan käytännöt, mutta 
myös haasteet ja ongelmat. Turvallisuustyöllä ja sen johtamisella on oppilaitoksissa yhä merkittävämpi rooli. 
Hankkeen avulla toimijat tarkastelevat tiiviillä yhteistyöllä alueen koulutuksen järjestäjien turvallisuuskulttuurien 
eroja ja yhtäläisyyksiä sekä kehittävät yhdessä alueellisia toimintamalleja oppilaitosturvallisuuteen. 
 
Hankkeessa kehitetään ammatillisten koulutuksen järjestäjien alueellinen, yhteinen toimintasuunnitelma sekä 
ohjeet tukemaan ammatillisen koulutuksen eri toimijoiden valmiussuunnittelua. Yhteistä valmiussuunnitelmaa 
täydentämään hankkeessa luodaan myös oppilaitoskohtaiset, päivitetyt ohjeet. 
 
Hankkeen tavoitteena on myös turvallisuusosaamisen lisääminen oppilaitoksissa, kriisiviestinnän toimintamal-
lien parantaminen ja yhtenäisen turvallisuuskulttuurin kehittäminen. Hankkeessa kehitetään myös kiusaami-
seen puuttumisen malli osaksi Ammattiosaajan työkykypassia. 
 
Myönnetty valtionavustus on osa Opetushallituksen Oikeus osata – Ammatillisen koulutuksen laadun ja tasa-
arvon kehittämisohjelmaa. Kolmivuotinen (2020 – 2022) ohjelma pureutuu ammatillisen koulutuksen laatu- ja 
tasa-arvokysymyksiin. 
 
SASKY koulutuskuntayhtymä toimii hankkeen päätoteuttajana. Yhteistyökumppaneina hankkeessa on kolme 
muuta koulutuksen järjestäjää (Tampereen Aikuiskoulutuskeskus TAKK, Tampereen seudun ammattiopisto 
Tredu ja Valkeakosken ammattiopisto Vaao) sekä Pirkanmaan pelastuslaitos, Satakunnan pelastuslaitos, 
Sisä-Suomen poliisilaitos ja Lounais-Suomen poliisilaitos. Lisäksi hankkeessa tehdään yhteistyötä Suomen 
ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto SAKU ry:n kanssa. Yhteistyöhön kutsutaan mukaan myös 
alueen muita oppilaitoksia kuten Varala, Aitoo ja Ahlman. 
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